mm
20
25
32
40
50
63
75
90
110
125
140
160
180

200

225

250

280
315

Anschluss AuBerer Rohrdurchmesser

PE-Anschllsse | StumpfschweiBanschlisse

GF T-Stlick 90° Serie: 208 PE-100 KunststoffschweiBende

Merkmale

Serie: 208

Form: T-Stlick

Material: PE-100

Anschluss: KunststoffschweiBende
Winkel des Bogens: 90 °
Anschluss 2 Werkstoff: PE-100
Anschluss 3 Werkstoff: PE-100

Druckstufe Artikel

SDR
SDR
SDR
SDR
SDR
SDR
SDR
SDR
SDR
SDR
SDR
SDR
SDR
SDR
SDR
SDR
SDR
SDR

Artikel

16061020
16058558
16058471
16058750
16056228
16058882
16058642
16061758
16063451
16059760
16057074
16063088
16061222
16054880
16064694
16055706
16055650
16055061

Die aufgeflihrten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfaltiger, zuverldssiger und nach bestem Wissen durchgefuhrter Prifungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter
unterschiedlichen Prifbedingungen, einschlieBlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden kénnen. Es wird keine Gewahrleistung oder Garantie
hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprifungen vorzunehmen. Wir
behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu andern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher
veroffentlichten, die hiermit ungltig werden. (Stand: Juli 2003)

Maagtechnic AG

Seite 1/1

MAAGTECHNIC

an ERIKS company

PR249349395380767_DE_02.06.2024


http://shop.maagtechnic.ch
http://shop.maagtechnic.ch/de/searchterm/16054880?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/de/searchterm/16055061?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/de/searchterm/16055650?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/de/searchterm/16055706?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/de/searchterm/16056228?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/de/searchterm/16057074?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/de/searchterm/16058471?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/de/searchterm/16058558?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/de/searchterm/16058642?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/de/searchterm/16058750?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/de/searchterm/16058882?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/de/searchterm/16059760?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/de/searchterm/16061020?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/de/searchterm/16061222?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/de/searchterm/16061758?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/de/searchterm/16063088?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/de/searchterm/16063451?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/de/searchterm/16064694?searchEriksPartno=true

