

GF T-Stück 90° Serie: 208 PE-100 Kunststoffschweißende

Merkmale

Serie: 208 Form: T-Stück Material: PE-100

Anschluss: Kunststoffschweißende

Winkel des Bogens: 90° Anschluss 2 Werkstoff: PE-100 Anschluss 3 Werkstoff: PE-100

Anschluss Äußerer Rohrdurchmesser	Druckstufe Artikel	Artikel
mm		
20	SDR 11	16061020
25	SDR 11	16058558
32	SDR 11	16058471
40	SDR 11	16058750
50	SDR 11	16056228
63	SDR 11	16058882
75	SDR 11	16058642
90	SDR 11	16061758
110	SDR 11	16063451
125	SDR 11	16059760
140	SDR 11	16057074
160	SDR 11	16063088
180	SDR 11	16061222
200	SDR 11	16054880
225	SDR 11	16064694
250	SDR 11	16055706
280	SDR 11	16055650
315	SDR 11	16055061

Die aufgeführten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfältiger, zuverlässiger und nach bestem Wissen durchgeführter Prüfungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter unterschiedlichen Prüfbedingungen, einschließlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden können. Es wird keine Gewährleistung oder Garantie

an ERIKS company

veröffentlichten, die hiermit ungültig werden. (Stand: Juli 2003)

1